2

ПРОТОКОЛ №16/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» июля 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

V. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение работ по прокладке кабельной линии резервного подключения энергоснабжения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск  в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗС Аксютина Г.А.
Конкурс: ОК/011/НКПЗаб/0015
Заявка в АСБК: Т10021835

….

По пункту V повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/011/НКПЗаб/0015 на выполнение работ по прокладке кабельной линии резервного подключения энергоснабжения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск  в 2013 году по Лоту №1 признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге  (Протокол № 11/ПРГ заседания, состоявшегося 27 июня 2013 г.), признать победителем по Лоту № 1 ЗАО «Регион-Бизнес» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: выполнению работ по прокладке кабельной линии резервного подключения энергоснабжения контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск.
Цена договора: 5 107 395,00 рублей (пять миллионов сто семь тысяч триста девяносто пять рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Аванс в размере 15% (пятнадцати процентов) от цены договора в течение 10 (десяти) календарных дней с даты заключения договора. Оплата оставшейся части в размере 85% (восьмидесяти пяти процентов) от стоимости Работ производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, на основании счета, в течение 15 (пятнадцати) календарных дней после подписания акта приемки объекта, акта о приемке выполненных работ (по форме КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и счета-фактуры, предъявленных Заказчику в установленном порядке.
Срок выполнения работ: 2 (два) месяца с даты заключения договора.
Место выполнения работ: Российская Федерация, Забайкальский край, пгт. Забайкальск, ул. 1-го Мая, 7. Агентство контейнерных перевозок ст. Забайкальск.
3. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге:
3.1. уведомить ЗАО «Регион-Бизнес» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
3.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с  ЗАО «Регион-Бизнес».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» июля 2013 год
image1.emf